
Україна
Місцеве самоврядування

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 22 січня 2020 року № 29

Про затвердження Положення та склад комісії з питань
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій у новій редакції

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановами
Кабінету Міністрів України від 26 січня 2015 року № 18 “Про Державну комісію з питань
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій” та від 17 червня 2015 року № 409
“Про затвердження Типового положення про регіональну та місцеву комісію з питань
техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій”, розпорядження голови
облдержадміністрації від 17 липня 2015 року № Р-415/0/3-15 “Про затвердження Положення
про регіональну комісію з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій”,
виконавчий комітет Слобожанської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Положення та склад комісії з питань техногенно – екологічної безпеки
та надзвичайних ситуацій, у новій редакції (додаток 1,2).

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника
відділу надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними
органами – Дейнеко Олександра Володимировича.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови -
Потапову Тетяну Анатоліївну.

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА І.КАМІНСЬКИЙ


